

Fonden Skødstrup Idræts- og Kulturcenter

Bondehaven 1, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 33 06 01 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på fondens årsmøde den 22. marts 2018.

Lars Thygesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Fondsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Fondens væsentligste aktiviteter

Fondens formål er at varetage interesser af sportslig og fritidsmæssig karakter i 8541-området, herunder at varetage driften af det etablerede Idræts- og kulturcenter. Såfremt det på sigt viser sig hensigtsmæssigt og ønskeligt, skal Fonden stå for den fremtidige drift af hele eller dele af det øvrige sportsanlæg i 8540-området.

Fondens momspligtige aktiviteter i 2017 udgør 80% og den momsfrie aktivitet udgør 20%.

God fondsledelse

Efter erhvervsfondslovens §60 skal bestyrelsen redegøre for, hvorledes man forholder sig til de af Komitéen for god Fondsledelse udarbejdede anbefalinger for god fondsledelse. Det kan hertil oplyses, at bestyrelsen anser, at man følger de for fonden relevante anbefalinger, dog under hensyntagen til fondens begrænsede størrelse. Anbefaling 2.3.4, 2.5.2 og 2.6.1 følges dog ikke eller ikke konsekvent på nuværende tidspunkt, men anses for god inspiration til det videre arbejde.

Fondens uddelingspolitik

Fondens eventuelle årlige overskud opgjort i henhold til årsregnskabsloven med tillæg af frie reserver og efter fradrag af henlæggelser i henhold til årsregnskabsloven og efter rimelig konsolidering af Fonden skal anvendes til:

- a. at yde økonomisk støtte til udvikling indenfor idrætsverdenen.
- b. at yde økonomisk støtte til almennyttige kulturelle aktiviteter, fortrinsvis inden for idræt.

Legatarfortegnelse

I årets løb, er der ikke foretaget uddelinger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.330 t.kr. mod 1.326 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning	1.330.265	1.326.255
Andre driftsindtægter	982.284	977.872
Direkte omkostninger	-561.349	-572.618
Andre eksterne omkostninger	-562.038	-492.132
Bruttoresultat	1.189.162	1.239.377
1 Personaleomkostninger	-398.854	-396.989
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-635.983	-635.983
Driftsresultat	154.325	206.405
Øvrige finansielle omkostninger	-89.701	-86.839
Årets resultat	64.624	119.566
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	64.624	119.566
Disponeret i alt	64.624	119.566

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	21.309.633	21.802.978
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.053	152.691
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.319.686</u>	<u>21.955.669</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.319.686</u>	<u>21.955.669</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.796	71.253
Periodeafgrænsningsposter	17.526	15.479
Tilgodehavender i alt	<u>71.322</u>	<u>86.732</u>
Likvide beholdninger	<u>2.694.359</u>	<u>2.614.284</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.765.681</u>	<u>2.701.016</u>
Aktiver i alt	<u>24.085.367</u>	<u>24.656.685</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Grundkapital	300.000	300.000
Overført resultat	160.411	95.787
Egenkapital i alt	<u>460.411</u>	<u>395.787</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.994.011	1.991.550
Periodeafgrænsningsposter	<u>20.514.000</u>	<u>21.118.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.508.011</u>	<u>23.109.550</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.770	81.774
Anden gæld	430.175	465.574
Periodeafgrænsningsposter	<u>604.000</u>	<u>604.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.116.945</u>	<u>1.151.348</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.624.956</u>	<u>24.260.898</u>
Passiver i alt	<u>24.085.367</u>	<u>24.656.685</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	357.239	354.761
Pensioner	35.833	35.319
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.651
Personaleomkostninger i øvrigt	3.510	4.258
	<u>398.854</u>	<u>396.989</u>
Direktion og bestyrelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.994.011	1.991.550
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>1.994.011</u>	<u>1.991.550</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.994.011</u>	<u>1.991.550</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.994 t.kr., er der givet pant i bygninger. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 21.310 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		